
 
 

Prot.  593/2020  Rep. 33/2020 del 21/07/2020  

NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

VISTO il Regolamento per il conferimento di Borsa di Studio per attività di ricerca emanato con 

D.R. 1622 del 22 giugno 2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27 Maggio 2020 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n.1 Borsa di studio Senior per attività di ricerca  per  il  SSD 

BIO/16 da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico- 

Chirurgiche - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Trophic 

and anti-inflammatory effects of Milmed in cell cultures”; 

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi: MILMED- Responsabile Scientifico: 

Prof.ssa Rita BUSINARO; 

VISTO il bando n. 01/2020/BS del 05/06/2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento nella seduta del 15 Luglio 2020, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

 

 

 

Supplenti: 

Prof.ssa Clara NERVI 

Prof.ssa Rita BUSINARO 

Prof. Eugenio LENDARO 

 
Prof.ssa Elena DE FALCO 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche e dell’Ateneo. 

 

Latina, 21/07/2020  
f.to 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Antonella CALOGERO 

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del 
D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39. 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100 LATINA 
T (+39) 0773 1757229 – 0773 1757245 
F (+39) 0773 1757254 
DSBMC@uniroma1.it 

mailto:DSBMC@uniroma1.it

